

Piese de schimb+manopera_CL35SAJ

I.D.: 105300893

Data publicarii	07.11.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.576,50 RON - 6.576,50 RON

Descriere: 1. Cod produs: E00135 - Suport roata pivotanta, buc 2, pret 338,00 Ron / buc; pret 676,00 Ron / 2 buc; 2. Cod produs: E00147 - Roata neagra brancarda, buc 2, pret 102,00 Ron / buc; pret 204,00 Ron / 2 buc; 3. Cod produs: E00151 Roata mare - targa Promeba, buc 2, pret 186,00 Ron / buc; pret 372,00 Ron / 2 buc; 4. Cod produs: E00281 Flash albastru grila, buc 2, pret 404,00 Ron / buc; pret 808,00 Ron / 2 buc; 5. Cod produs: E00153 Priza exterioara 220V, buc 1, pret 819,00 Ron / buc; 6. Cod produs: E00309 Spot iluminat celula medicala, buc 3, pret 168,00 Ron / buc; pret 504,00 Ron / 3 buc; 7. Cod produs: E00154 Kit contact incarcator perete aspirator portabil, buc 1, pret 167,00 Ron / buc; 8. Cod produs: E00466 Releu flash-uri, buc 1, pret 157,00 Ron / buc; 9. Cod produs: E00467 Releu auto, buc 1, pret 45,00 Ron / buc; 10. Cod produs: MS Inlocuire glezne rotative, h 1, pret 269,00 Ron / buc; 11. Cod produs: MS Inlocuire roti mici, h 1, pret 269,00 Ron / h; 12. Cod produs: MS Inlocuire roti mari, h 1, pret 269,00 Ron / h; 13. Cod produs: MS Inlocuire led grila, h 2, pret 269,00 Ron / h; pret 538,00 Ron / 2 h; 14. Cod produs: MS Inlocuire priza exterioara, h 1, pret 269,00 Ron / h; 15. Cod produs: MS Inlocuire spot cabina medicala, h 0.5; pret 269,00 Ron / 1 h; pret 134,50 Ron / 0,5 h; 16. Cod produs: MS Reparatie suport aspirator + kit incarcare, h 3, pret 269,00 Ron / 1 h; pret 807,00 Ron / 3 h; 17. Cod produs: MS Inlocuire grup releu faza alternanta, h 1, pret 269,00 Ron /
